
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

EXCMO.  AYUNTAMIENTO DE  BENAVENTE       Plaza del Grano, 2       ' 980 630 445       Ê  980 636 108       www.benavente.es 

 

 

SECRETARIA 

DECRETO 
 

En virtud de las atribuciones que me confiere el art. 21.1.c) de la Ley de Bases de 

Régimen Local, HE RESUELTO:   
 

PRIMERO: Convocar sesión ordinaria del Ayuntamiento Pleno, en el Salón del 

Ayuntamiento sito en la Plaza Mayor, para el día 25 de noviembre de 2019, a las 9:00 horas, 

en primera convocatoria. Si en esta convocatoria no existiera el quórum legal necesario se 

entenderá convocada la segunda, automáticamente, dos días después a la misma hora. 
 

SEGUNDO: Esta sesión se convoca con arreglo al siguiente: 
 

ORDEN DEL DÍA 
 

Parte Resolutiva 
 

1. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE LAS ACTAS DE LAS SESIONES 
ANTERIORES CELEBRADAS LOS DÍAS 3 DE OCTUBRE Y 22 DE OCTUBRE 
DE 2019. 

2. SOLICITUD DE DECLARACIÓN DE ESPECIAL INTERÉS A EFECTO DE 
BENEFICIO FISCAL A LA EMPRESA CARROZADOS DEL NOROESTE S.L. 

3. APROBACIÓN PROVISIONAL, SI PROCEDE, DE LA MODIFICACIÓN DE 
LA ORDENANZA FISCAL REGULADORA DE LA TASA POR EL SERVICIO 
DE CEMENTERIO. 

4. APROBACIÓN INICIAL DE LA MODIFICACIÓN PUNTUAL DEL PGOU Y 
ORDENACIÓN DETALLADA DEL SECTOR S10IN PUERTA DEL 
NOROESTE DE BENAVENTE (ZAMORA). 

 

Parte de Control y Fiscalización 
 

5. RESOLUCIONES DE ALCALDÍA. 
6. MOCIONES.  
7. RUEGOS Y PREGUNTAS. 

 

TERCERO: Fórmese por la Secretaría el expediente de sesión de Pleno y realícese las 

actuaciones necesarias en orden a su celebración. 

 

 Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Benavente, ante mí la Secretaria que doy fe, en 

la fecha indicada en el margen. 

 

 

Número de decreto: 2019/1624BEN_Decreto: Decreto Nº 2019/1624 - CONCOCATORIA DE PLENO

ORDINARIO A CELEBRAR EL DIA 25-11-2019 (versión 2)

Código para validación: DW8BS-B7OVS-YBSTP
Fecha de emisión: 17 de diciembre de 2019 a las 11:03:43

Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal de AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE en nombre de Alcalde.Firmado 20/11/2019 12:31

2.- Secretaria de AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE.Firmado 20/11/2019 12:36

FIRMADO
20/11/2019 12:36

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 h

a
 s

id
o
 a

p
ro

b
a
d
o
 p

o
r 

C
o
n
c
e
ja

l(
S

a
n
d
ra

 V
e
le

d
a
 F

ra
n
g
a
n
ill

o
) 

d
e
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 B
E

N
A

V
E

N
T

E
 a

 l
a
s
 1

2
:3

1
:5

0
 d

e
l 
d
ía

 2
0
 d

e
 n

o
v
ie

m
b
re

 d
e
 2

0
1
9
 c

o
n
 c

e
rt

if
ic

a
d
o
 d

e
 C

a
m

e
rf

ir
m

a
 A

A
P

P
 I
I 
- 

2
0
1
4
, 
S

A
N

D
R

A
 V

E
L
E

D
A

 F
R

A
N

G
A

N
IL

L
O

 -
4
5
6
8
6
3
9
3
K

 y
 p

o
r 

S
e
c
re

ta
ri
a
(M

e
rc

e
d
e
s
 T

a
g
a
rr

o
 C

o
m

b
a
rr

o
s
) 

d
e
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 B
E

N
A

V
E

N
T

E
 a

 l
a
s
 1

2
:3

6
:3

8
 d

e
l 
d
ía

 2
0
 d

e
 n

o
v
ie

m
b
re

 d
e
 2

0
1
9
 c

o
n
 c

e
rt

if
ic

a
d
o
 d

e
 C

a
m

e
rf

ir
m

a
 A

A
P

P
 I
I 
- 

2
0
1
4
, 
M

E
R

C
E

D
E

S
 T

A
G

A
R

R
O

 C
O

M
B

A
R

R
O

S
 -

 1
0
1
9
9
5
0
6
H

. 
E

l
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
s
tá

 F
IR

M
A

D
O

. 
M

e
d
ia

n
te

 e
l 
c
ó
d
ig

o
 d

e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
 p

u
e
d
e
 c

o
m

p
ro

b
a
r 

la
 v

a
lid

e
z
 d

e
 l
a
 f
ir
m

a
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
 d

e
 l
o
s
 d

o
c
u
m

e
n
to

s
 f
ir
m

a
d
o
s
 e

n
 l
a
 d

ir
e
c
c
ió

n
 w

e
b
: 
h
tt
p
s
:/
/a

y
to

b
e
n
a
v
e
n
te

.o
rg


